

# Brabrand Invest ApS

Snekkeled 4, 5330 Munkebo

CVR-nr. 25 39 50 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

---

René Ipsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brabrand Invest ApS Snekkeled 4 5330 Munkebo  CVR-nr.: 25 39 50 85 Stiftet: 30. maj 2000 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Ipsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Greve Main ApS, Greve
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. januar 2022 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel, investering og lignende formål.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.195 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.048</b>	<b>-21</b>
1 Personaleomkostninger	-240.000	-160
<b>Driftsresultat</b>	<b>-89.952</b>	<b>-181</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.232.149	474
Andre finansielle indtægter	61.835	68
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.062	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.194.970</b>	<b>354</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.194.970</b>	<b>354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	330
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	832.149	74
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	92.821	0
Disponeret fra overført resultat	0	-250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.194.970</b>	<b>354</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	4.692.962	3.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.692.962</u>	<u>3.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.692.962</u></b>	<b><u>3.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.579.562	1.518
Andre tilgodehavender	456.007	458
Tilgodehavender i alt	<u>2.035.569</u>	<u>1.990</u>
Likvide beholdninger	<u>4.451</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.040.020</u></b>	<b><u>1.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.732.982</u></b>	<b><u>5.851</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.652.963	3.821
Overført resultat	1.674.517	1.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.652.480</u></b>	<b><u>5.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	20
Anden gæld	50.502	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.502</u>	<u>123</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.502</u></b>	<b><u>123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.732.982</u></b>	<b><u>5.851</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.747.149	1.831.480	200.000	5.903.629
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	73.665	-249.784	200.000	23.881
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	330.000	0	330.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-330.000	0	-330.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.820.814	1.581.696	200.000	5.727.510
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	832.149	92.821	200.000	1.124.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	70.000	0	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-70.000	0	-70.000
	<b>125.000</b>	<b>4.652.963</b>	<b>1.674.517</b>	<b>200.000</b>	<b>6.652.480</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	160
	<b>240.000</b>	<b>160</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.062	7
	<b>9.062</b>	<b>7</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.820.813	3.747
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.232.149	474
Udbytte	-400.000	-400
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>4.652.962</b>	<b>3.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.692.962</b>	<b>3.861</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Brabrand Invest ApS kr.
Ejendomselskabet Greve Main ApS, Greve	Ejerandel 50 %	9.385.926	2.464.297	4.692.962
		<b>9.385.926</b>	<b>2.464.297</b>	<b>4.692.962</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken pant- eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca 290 t. kr.
